
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Zaręby 
Kościelne, jednostka ewidencyjna Zaręby Kościelne, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki nr 265 i nr 266. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję darowiznę nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 0044 Zaręby 

Kościelne, jednostka ewidencyjna 141611_2 Zaręby Kościelne, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki nr 265 o pow. 0,0554ha i nr 266 o pow. 0,0412ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

OS1M/00045708/9.  

2. Powodem odwołania darowizny jest niezrealizowanie celu darowizny w terminie zawartym 

w umowie darowizny. 

§ 2. Wzywa się Gminę Zaręby Kościelne do zwrotu ww. nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 197253D6-DA57-460B-8936-C7CAFE6BF9F7. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-20T11:50:30+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




